acondicionados e que não superem 50Kg por dia 

d) Resíduos sólidos de serviços de saúde 

e) Resto de móveis e resíduos de mudanças até 200L 

f) Resíduos de feiras e mercados desde que corretamente acondicionados 

O contrato foi firmado, em 2004, por R$ 5.039.480.640,00 (cinco bilhões, trinta e nove 

milhões, quatrocentos e oitenta mil e seiscentos e quarenta reais e zero centavos), pela 

prestação dos serviços pelo período de 240 (duzentos e quarenta) meses a partir do dia 13 de 

outubro de 2004, ou seja, tem duração até 12 de outubro de 2024 (SSO, 2004). 

A área geográfica da coleta compreende o agrupamento sudeste de subprefeituras de